ab oppris quidem non posthabendo

1470.

ensorum Opusculum de die Natali ad A. Cerechium

Ibidem libellus Bassij de liberalibus Studijs

¹⁴⁷⁰
Ibidem Hutarchi libellus de differentia inter aduim et munda
Ibidem Aulii Gellii
Ibidem Erasmi Roterodami Adagiorum Ch'iades tres
ac centurie fere totidem.

¹⁴⁷¹
C. Plinii Ceriali secundi Epistolarum liber vnacum Joas
Marci Cathonaci Commentus.

Ibidem Domini Marcellus Festus Pompeius Varro
de proprietate Verborum.

¹⁴⁷²
Aulii Gellii

¹⁴⁷³
Aristotelis Stagiritae parua que vocant naturalia
De sensu et Sensili De memoria et reminiscentia
De Somno et Vigilia De Insomnijs De diuinatione
per somnia et oia in latinum Versa a Nicolao Leonrothomas.

¹⁴⁷⁴
Liber grecus in quo non parum multi Rhetores habentur

¹⁴⁷⁵
Andree Nauigerij Patricij Veneti Orationes due carmi
naq nonnulla.

Francisci Philolphi Viri grece et latine lingue eruditissimi
Epistolarum familiarium libri xxxvij ex eius exem
plari transmissi Ex quibus vltimi xxij nouissimi re
perti suere et impressoria traditi officine.

¹⁴⁷⁶
M. Verriusius per Jociendum solito castigatior factus cum
figuris et tabula vt iam legi et intelligi possit.

Ibidem Othsea Homeri per Raphaelem Valateranum
in latinum conuersa.

¹⁴⁷⁷
Omnia Theomisti opera hoc est Paraphrases et Orationes
Ibidem Alexandri Aphrodisiensis libri duo de anima

¹⁴⁷⁷
et de fato vni
Epistola Milsiles in Raygro scripta.

¹⁴⁷⁹
Acronij Pediani in orationes M. T. Ciceronis Enarrationes
mixer qua licuit cura ac diligentia callatis adhibitisq
Varijs exemplaribus recognita ac locis minimis restitu
cum Georgij Trapezunaj in eiusdem Ciceronis Orationem
pro Q. Ligario Docta ac pereleganti Interpretatione
adnotacionibus ac Commentarijs Anthonij Lusi vncentij
in reliquis Ciceronis actiones quarum elegantia ac sumum
artificium admissim huius libri explicatur cum Verborum
ac rerum Indices.

Ibidem Opuscula Ehsij Calenci Poete Clarissimi Primum
Elegiarum Avirimpie ad Colocium libri iij: Epigram
maton libellus: Epistolarum ad Hiaracum libri iij: et

¹⁴⁸⁰
Liber grecus in quo Ehsij Carnium comprehendiuntur

¹⁴⁸¹
Epistola Ciceronis familiares vnacum Commento Hiber
tim Clerici Crescentinaj

¹⁴⁸²
Quintilianni in Pergameno scriptus de Iustitiae oratoria.

¹⁴⁸³
Anthonij Andree ordinis minorum super tota arte Veteri
Aristotelis cum questionibus eiusdem.

¹⁴⁸⁴
M. T. Ciceronis libri de Oratore

¹⁴⁸⁵
Mengij Commentaria super Logica Magni Pauli Veneti
¹⁴⁸⁶

Epistola Ciceronis familiares

1487
Dei Athenarum celestiadensis rerum germanicarum libri tres
Ibidem adiecta est in Calce Epistola ad Philippum Puchaimense
de loco Plinij per St. Agnenum tractatus Vbi mende quidam
eiusdem auctoris emaculans in archetypis non a quo quia
am maduisse.